
Co vás zajímá

Tři sestry

Často jsem sám doma a vidim noční zprávy, záplavy a vida choler
a,
potom policajty, jak našli kilo trávy, píseň od Davida Kollera,
další bílý maso je pro doktora Jacksona, chce bejt jako Jawa dv
ěstě padesát,
sexuolog tvrdí, že Frigo na mašině není velká vada, a tak jdu s
pát.

Haj šugaj, cirkus jede k nám, už nejsem doma sám,
haj šugaj, další novej krám, jak svojě hvězda mám,
haj šugaj, a taky už teď vim, kdy jak a kde kdo s kym,
haj šugaj, média jsou tady a já bych chtěl bejt tam!

Ráno vstanu pozdě a když jdu do lednice, po cestě si pustím rád
io,
vrátil se snad Husák, né je to polednice, dívky jezdí z džípem 
rády jo.
Pak vylezu před dům a chytim silnej třasák, ze zdi jede dítě s 
nanukem,
poblíž synagogy chci si koupit časák, brána zavírá se za Mukem.

Haj šugaj, cirkus jede k nám, už nejsem doma sám,
haj šugaj, další novej krám, jak svojě hvězda mám,
haj šugaj, a taky už teď vim, kdy jak a kde kdo s kym,
haj šugaj, média jsou tady a já bych chtěl bejt tam!

Dojdu k pultu baru, kde sedí baba z novin, v rozhovoru se mnou 
ještě nebyla,
ale skoro s každym už napsala dost kravin, je to tak že debil s
třídá debila.
Teď budu lhát sobě a potom zase paní, smel cukrový vaty lagýra,
pach cirkusu pilin, oba nás živí lhaní, sólokafr, pod nos kufr 
zavírá.

Haj šugaj, cirkus jede k nám, už nejsem doma sám,
haj šugaj, další novej krám, jak svojě hvězda mám,
haj šugaj, a taky už teď vim, kdy jak a kde kdo s kym,
haj šugaj, média jsou tady a já bych chtěl bejt tam!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

